
Traverse de lemn normale si speciale, impregnate si placate anticrapare - SRTFC
Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-07-2018●

Data aparitiei: 05-07-2018●

 Domenii
-------------------

Traverse (CPV: 34947100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1001527]

Traverse de lemn normale si speciale, impregnate si placate anticrapare - SRTFC Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1000268 / 11-05-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545, Adresa: SRTFC Constanta, Al Albastrelelor 11, Constanta, Constanta, Constanta,
Romania, 900132, Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 241585342, Fax: +40
241582591, Persoana contact: Biroul Achizitii, Punct(e) de contact: Biroul Achizitii, In atentia: CARMEN
POPESCU, URL: www.cfrcalatori.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Traverse de lemn normale si speciale, impregnate si placate anticrapare - SRTFC Constanta

Cod CPV:
34947100-8 - Traverse (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
SRTFC Constanta intentioneaza sa incheie un contract sectorial de achizitionare produse pentru o
perioada de 60 zile, cu un singur operator economic, pentru achizitia de “Traverse de lemn normale si
speciale impregnate si placate anticrapare”
- Traverse lemn normale impregnate : 450,00 buc
- Traverse speciale lemn impregnat : 21,116 mc

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 106079.09 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
25 / 02-07-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare Traverse

Valoare Contract: 106079.09 RON

Ofertanti Castigatori:

CRISTAN PRODEXIM S.R.L. - CIF: RO 12927117, Adresa: Strada BANATULUI, Nr. 45, Ilfov, Chitila,
Romania, Email: cristanprodexim@yahoo.com, Telefon: +40 724526027

(LicitatiaPublica.ro)


